6001 – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - IPREJ 
Projeto/Atividade: 09.271.0061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento: 33.90.39.00 – Outros Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS 

VALOR: R$ 1.210,00,00 (um mil, duzentos e dez reais). 

VIGÊNCIA: de 03 de junho de 2019 a 02 de agosto de 2019. 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

[...]

Jesus e Cia Ltda, objetivando a Contratação de empresa especializada em 
manutenção preventiva e corretiva, com substituição de peças dos aparelhos de ar 
condicionado e Split do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié – 
IPREJ, conforme quantitativos e planilha de especificação, no valor de R$ 1.210,00 ( 
um mil, duzentos e dez reais), com vigência de 03 de junho de 2019 a 02 de agosto de 
2019, de acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93.  

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA

[...]

6001 – Instituto de Previdencia dos Servidores Municipais de Jequie 
Projeto Atividade: 2.033 – Serviços Tecnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte: 03 – Instituto de Previdência de Jequié 

VALOR: R$ 2.137,50 (dois mil, cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos). 

DATA DO CONTRATO: 06/06/2019. 

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

[...]

52° Congresso Nacional da ABIPEM, para o Diretor Presidente do IPREJ Emanoel 
Silva Almeida, o Diretor Administrativo e Financeiro José Alves de Oliveira e a 
Servidora Rosemairy Sales da Silva, que será realizado nos dias 26 a 28 de junho de 
2019 na cidade de Foz do Iguaçu-PR, no valor de R$ 2.137,50 ( dois mil, cento e trinta 
e sete reais e cinquenta centavos), com vigência de 60 (sessenta) dias de acordo com 
o art. 25, inciso II, § 1º, da Lei 8.666/93. 

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ